TỈNH DÒNG LA SAN VIỆT NAM

Văn Phòng Giám Tỉnh

53B Nguyễn Du, P. Bến Nghé, Q. I, Tp. HCM

THƯ CÁM ƠN

Kính gửi:  Hội Association AFAPS (AmicaleFranco Asiatique Paris-Sud)

65 rue des Marguerites, 92160 ANTONY, FRANCE

Tôi là Sư Huynh Joseph Lê Văn Phượng, Giám Tỉnh

Qua Thư Kêu Gọi chung tay hỗ trợ cho đồng bào miền Trung bị bão lụt ngày

13/10/2020, quý vị đã cùng các Sư Huynh La San mở rộng vòng tay nhân ái hỗ

trợ cho những người đang cần sự giúp đỡ do bị ảnh hưởng của bão lụt tại miền

Trung trong những ngày qua.

Tỉnh Dòng La San Việt Nam đã nhận được sự đóng góp của quý ân nhân trong

hai đợt (vào tháng 11 và tháng 12) là:

2,000.00 EUR (Hai ngàn Euros)

Chân thành cám ơn tấm lòng nhân ái và quảng đại của quý ân nhân đã thương

đến những người đồng bào ruột thịt chúng ta đang trong cơn hoạn nạn, đóng góp

hỗ trợ cho chương trình cứu trợ miền Trung của Tỉnh Dòng La San Việt Nam.

Nguyện xin Thiên Chúa ban cho quý Hội được ơn bình an và thiện hảo trong Mùa

Giáng Sinh và Năm Mới 2021. Xin Mẹ Maria, thánh Cả Giuse, thánh Gioan La

San luôn phù trợ và cầu bàu cho quý Hội.

Trân trọng,

Sài Gòn, ngày 24 tháng 12 năm 2020

Giám Tỉnh

Sư Huynh Joseph Lê Văn Phượng